Lenovo ThinkPad 170W Slim AC Adapter (Slim-tip) - adaptateur secteur - 170 Watt
Lenovo ThinkPad 170W Slim AC Adapter (Slim-tip) - Adaptateur
secteur - CA 90-265 V - 170 Watt - noir - pour ThinkPad P1 Gen 4;
P15v Gen 2; P17 Gen 2; T15g Gen 2; T15p Gen 2; X1 Extreme Gen
4test
Référence : 4X20S56701
Marque : LENOVO
Référence fabricant : 4X20S56701
Code EAN : 0194552765194
Code UNSPSC :  1714869168
DESCRIPTION
Caractéristiques du produit
- Lenovo 4X20S56701.
- Utilité: Ordinateur portable, Type d'alimentation d'énergie: Intérieure, Tension d'entrée: 100 - 240 V.
- Couleur du produit: Noir.
- Longueur de câble: 1 m, Largeur: 77 mm, Profondeur: 150 mm.
- Quantité: 1 pièce(s), Largeur du colis: 110 mm, Profondeur du colis: 264 mm
DETAILS TECHNIQUES
Détails techniques
Général
Type de périphérique Adaptateur secteur - externe
Couleur Noir
Localisation Indonésie, Viêt-nam, Corée, Europe
Périphérique d'alimentation
Tension d'entrée CA 90-265 V
Fréquence requise 50/60 Hz
Connecteurs d'entrée Alimentation IEC 60320 C5
Tension de sortie 20 V
Courant électrique max. 6.75 A
Capacité d'alimentation 170 Watt
Divers
Câbles inclus Câble d'alimentation 1.8 m
Normes de conformité BSMI, cUL, GS, NOM, CB, CCC, PSB, FCC, IRAM, SII, KCC, PSE Mark, ICES, MEPS, KC, KUCAS,
SONCAP, KEBS, CECP, INSM, EAC, RCM, BIS, GEMS, NRCAN, SIRIM, NRCS, Morocco
Garantie du fabricant
Service et maintenance Garantie limitée - 1 an
Caractéristiques denvironnement
Température minimale de
fonctionnement
0 °C
Température maximale de
fonctionnement
40 °C
Taux d'humidité en fonctionnement 8 - 80%
Dimensions et poids
Largeur 15 cm
Profondeur 7.7 cm
Hauteur 2.2 cm
Poids 440 g
Dimensions et poids (emballé)
Largeur emballée 26.4 cm
Profondeur emballée 11 cm
Hauteur emballée 5.3 cm
Poids emballé 750 g
Information de compatibilité
Conçu pour Lenovo ThinkPad P1 Gen 3 20TH (170 Watt), 20TJ (170 Watt)  Lenovo ThinkPad P1 Gen 4 20Y3 (170
Watt), 20Y4 (170 Watt)  Lenovo ThinkPad P15 Gen 1 20ST (170 Watt), 20SU (170 Watt)  Lenovo
ThinkPad P15 Gen 2 20YQ (170 Watt), 20YR (170 Watt)  Lenovo ThinkPad P15v Gen 2 21A9 (170 Watt),
21AA (170 Watt)  Lenovo ThinkPad P17 Gen 1 20SN (170 Watt), 20SQ (170 Watt)  Lenovo ThinkPad P17
Gen 2 20YU (170 Watt), 20YV (170 Watt)  Lenovo ThinkPad P53 20QN (170 Watt), 20QQ (170 Watt)
Lenovo ThinkPad T15g Gen 1 20UR (170 Watt), 20US (170 Watt)  Lenovo ThinkPad T15g Gen 2 20YS
(170 Watt), 20YT (170 Watt)  Lenovo ThinkPad T15p Gen 1 20TM (170 Watt), 20TN (170 Watt)  Lenovo
ThinkPad T15p Gen 2 21A7 (170 Watt), 21A8 (170 Watt)  Lenovo ThinkPad X1 Extreme Gen 3 20TK (170
Watt), 20TL (170 Watt)  Lenovo ThinkPad X1 Extreme Gen 4 20Y5 (170 Watt), 20Y6 (170 Watt)
Fiche technique produite par OfficeXpress